



केन्द्रीय संस्कृत विश्वविद्यालय

Central Sanskrit University

संसद के अधिनियम द्वारा स्थापित

भोपाल परिसर, संस्कृत मार्ग बागसेवनिया, भोपाल, मध्य प्रदेश – 462043

Bhopal Campus, Sanskrit Marg, Bagsewaniya, Bhopal - 462043



No. एफ.4 (421)/के.सं.वि/भो.प/प्रशा/विविध-भर्ती-अंशकालिक प्राध्यापक/2026 1854

No. F. 4 (414)/CSU/BC/Admin/Misc-Recruitment-Part Time Teacher/2026/

दिनांक:- 31.08.2026

Dated: 31.08.2026

अधिसूचना/ Notification-2026/

विषय: सिद्धान्त ज्योतिष विषय में अंशकालिक अध्यापक की नियुक्ति हेतु वॉक-इन साक्षात्कार के पुनर्निर्धारण के संबंध में।/ Rescheduling of Walk-in Interview for Engagement of Part-Time Teacher in Siddhant Jyotish – reg.

भोपाल परिसर के समसंख्यक भर्ती अधिसूचना दिनांक 07 अगस्त 2026, जिसके माध्यम से सिद्धान्त ज्योतिष विषय में अंशकालिक अध्यापक की नियुक्ति हेतु वॉक-इन साक्षात्कार आयोजित किए जाने के संबंध में अधिसूचना जारी की गई थी, तथा तत्पश्चात उक्त वॉक-इन साक्षात्कार को स्थगित किए जाने के संबंध में जारी सूचना संख्या-2026/171 दिनांक 15 अगस्त 2026 के निरंतर में, सभी संबंधितों को सूचित किया जाता है कि उक्त नियुक्ति हेतु वॉक-इन साक्षात्कार निम्नानुसार आयोजित किया जाएगा:-

- दिनांक: 22 सितंबर 2026
- दस्तावेज सत्यापन (DV) एवं साक्षात्कार का समय: प्रातः 10:00 बजे से
- स्थान: भोपाल परिसर, केन्द्रीय संस्कृत विश्वविद्यालय, भोपाल, मध्य प्रदेश

सभी इच्छुक एवं पात्र अभ्यर्थियों को सूचित किया जाता है कि वे अधिक जानकारी, निर्देश एवं किसी भी अद्यतन सूचना के लिए परिसर की वेबसाइट नियमित रूप से देखते रहें। नियुक्ति की अन्य सभी नियम एवं शर्तें यथावत रहेंगी।

With reference to this Campus Recruitment Notification of even number dated 07 August 2026 regarding the walk-in interview for engagement of Part-Time Teacher in Siddhant Jyotish, and subsequent Notice No. 2026/171 dated 15 August 2026 regarding postponement of the said walk-in interview, it is hereby notified for information of all concerned that the Walk-in Interview for the aforesaid engagement has now been scheduled as per the following details:-

- Date: 22 September 2026
- Time of DV and Interview :-10:00 AM onwards
- Venue: Bhopal Campus, Central Sanskrit University, Bhopal, Madhya Pradesh

All interested and eligible candidates are advised to keep checking the Campus website regularly for further information, instructions and updates, if any. The other terms and conditions of the engagement shall remain unchanged.

(प्रो. हंसधर झा)/(Prof. Hans Dhar Jha)
(निदेशक/Director)

प्रतिलिपि- सूचनार्थ/ Copy for information to:-

1. All Interested and Eligible Candidates
2. PS to VC for kind information of Hon'ble Vice-Chancellor, CSU, Delhi
3. Registrar Office, CSU, Delhi
4. Dean (Academics), CSU, Delhi
5. Deputy Director (Admn.), CSU, Delhi
6. Associate Director, Bhopal Campus
7. Technical Assistant, Bhopal Campus – for uploading the notification on campus website.



(निदेशक/Director)